

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64014279

Data publicarii 06.12.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.898,24 RON - 1.898,24 RON

Descriere: 10 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.32mmx1,9mm, Lmax.200m - E2 64000086 M 80,00 3,02 3,02 241,60 20 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mmx3,5mm - E5 63V30025 buc 4,00 18,07 18,07 72,28 30 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35x5mm - F1 68DG0535 buc 35,00 5,29 5,29 185,15 40 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.25x6mm - F1 68DG0525 buc 8,00 4,95 4,95 39,60 50 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm - F1 63900025 buc 12,00 1,00 1,00 12,00 60 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm - D1 63130025 buc 6,00 1,25 1,25 7,50 70 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 3/4", FE-FI - D1 40550424 buc 3,00 27,65 27,65 82,95 80 ROBINET DE SCURGERE BIANCHI 3/4" - F1 40750485 buc 3,00 51,68 51,68 155,04 90 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1 63243025 buc 4,00 10,00 10,00 40,00 100 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1 63243125 buc 2,00 7,13 7,13 14,26 110 #COT PPR GRI CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.25mmx3/4" - F1 63902534 buc 3,00 7,81 7,81 23,43 120 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx3.2mm SN4, L=1M, - F1 61PC0135 buc 5,00 13,87 13,87 69,35 130 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.32x3/4 - D1 64100309 buc 2,00 5,37 5,37 10,74 140 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FI-FI - D1 40450425 buc 1,00 38,24 38,24 38,24 150 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI